
Výsledky
XXVIII. Velká cena města Brna

v plaveckém pětiboji Masters pro rok 2016 s mezinárodní 
účastí - Memoriál Rudolfa Jašky

Pořadatel: Plavecký veteránský klub Brno
za podpory Magistrátu města Brna
Datum: 12. března 2016
Místo: Plavecký stadion Tesly, Brno – Lesná , Halasovo náměstí 7
Bazén: 25 m / 6 drah, obrátky hladké Časomíra: ruční



Sbor rozhodčích
Vrchní rozhodčí: Hana Netrefová II.

Vrchní časoměřič: Bohumila Černá I.

Startér: Daniel Himr II.

Pomocný startér: Alena Kovářová III., Vykypělová Eva I.

Vrchní cílový: Vítězslav Vaněk III.

Cíl vlevo: Irena Bártová III.

Cíl vpravo: Petr Fiala III.

Časoměřiči:
Dr.1 Alexander Mrůzek III.
Dr.2 Stanislava Kováčková III.
Dr.3 Michal Šanda III.
Dr.4 Renata Vráblíková III.
Dr.5 František Chalupa II.
Dr.6 Jan Novák III.

Náhradní časoměřiči: Martin Mareček III., Barbora Hegerová III.
Plavecké způsoby: Jiří Povolný I.

Obrátky:
Dr. 1 – 2 Petra Floriánová III.
Dr. 3 – 4 Alina Filipenko III.
Dr. 5 – 6 Líba Klusáková III.

Hlasatel:  Rudolf Šmerda

Počítač a výsledky: Vítězslav Svozil, Jan Ziegler

Diplomy a rozmnožování: Dagmar Ferebauerová

Ředitel závodu: Rudolf Šmerda



50m motýlek muži - fly men

1 Bránik Juraj 1946 Boh 00:34:10 92.58

2 Ledl Petr 1989 NepM 00:27:00 89.07

3 Valtr Václav 1956 SChÚ 00:32:20 87.76

4 Obr Pavel 1967 TJVs 00:30:10 87.50

5 Vonšovský Tomáš 1967 NepM 00:30:20 87.21

6 Martiška Robert 1972 NepM 00:30:30 84.80

7 Milý Miroslav 1961 SpPř 00:32:20 84.57

8 Soukup Petr 1967 Pros 00:31:20 84.41

9 Kusý Martin 1981 PKNJ 00:29:00 84.14

10 Bartůšek Stanislav 1961 Boh 00:32:50 83.78

11 Pošvanc Peter 1956 PVKBA 00:33:90 83.36

12 Čechal Patrik 1978 NepM 00:30:00 82.75

13 Grošek Luboš 1980 UnBr 00:30:60 80.20

14 Sedláček Pavel 1974 UnBr 00:31:80 79.88

15 Dostalík Jan 1983 UnBr 00:30:50 79.78

16 Zanáhlík Aleš 1979 Boh 00:31:10 79.37

17 Citovecký Radek 1968 PSŠt 00:33:50 78.24

18 Břicháček Václav 1938 Boh 00:48:00 77.21

19 Uherek Josef 1970 NepM 00:33:70 77.04

20 Mareš Libor 1969 PSŠt 00:34:80 74.97

21 Exner Jiří 1954 SChÚ 00:37:60 74.17

22 Šneider Miroslav 1971 PKZá 00:34:90 74.04

23 Moravec Peter 1955 PVKBA 00:38:50 72.92

24 Lexman Václav 1973 PKZá 00:35:10 72.79

25 Mičunek Petr 1977 PVKBA 00:34:30 72.79

26 Zabloudil Petr 1962 PSŠt 00:37:60 72.01

27 Štěrba Pavel 1954 Boh 00:38:90 71.69

28 Horvát Petr 1973 PKZá 00:35:80 71.36

29 Fiala Michal 1979 PVKBr 00:34:90 70.73

30 Brožek Karel 1936 PVKBr 00:55:50 70.54

31 Kubeša Jiří 1959 PSŠt 00:40:20 68.76

32 Barvínek Petr 1970 PKHK 00:38:50 67.44

33 Banďouch Vratislav 1943 PVKBr 00:49:20 67.04

34 Vierebl Ladislav 1952 NepM 00:45:20 60.88

35 Melichar Zbyňek 1949 SCPAP 01:05:70 44.18

50m motýlek ženy - fly women

1 Kostková Gabriela 1979 PKHK 00:29:00 98.88

2 Kazíková Sandra 1976 SpPř 00:29:30 98.60

3 Štastná Marcela 1937 Boh 00:49:50 96.88

4 Marková Vendula 1987 UnBr 00:29:80 93.06

5 Dufková Petra 1975 UnBr 00:31:90 90.85

6 Koštálová Zuzana 1975 PVKBa 00:32:70 88.62

7 Havlíčková Oldřiška 1960 JPK 00:36:80 88.10



8 Štveráková Marie 1946 Boh 00:46:90 82.73

9 Votrubová Jaroslava 1946 Boh 00:47:20 82.20

10 Špániková Zuzana 1975 PVKBA 00:35:80 80.95

11 Trněná Kateřina 1978 JPK 00:36:00 79.85

12 Kudelovvá Bronislava 1963 TJVs 00:39:50 79.77

13 Svobodová Klára 1980 JPK 00:36:50 78.36

14 Velčíková Zuzana 1969 PVKBA 00:38:30 77.87

15 Dvořáková Veronika 1989 PKHK 00:35:80 77.14

16 Lerch Silva 1959 PVKBA 00:42:40 77.10

17 Felgrová Ivana 1942 Boh 00:55:20 76.12

18 Částková Martina 1989 PKHK 00:36:80 75.04

19 Maloňová Dana 1944 PVKBr 00:57:20 70.64

20 Konečná Michaela 1988 PVKBr 00:40:20 68.84

21 Liščinská Eva 1944 PVKBr 01:01:10 66.13

22 Gottwaldová Helena 1953 PSŠt 00:57:00 61.56

23 Střítežská Jaroslava 1953 PVKBr 01:03:70 55.09

24 Benová Dana 1956 SChÚ 01:05:60 51.07

50m znak muži - back men

1 Bránik Juraj 1946 Boh 00:37:80 91.30

2 Pošvanc Peter 1956 PVKBA 00:34:10 90.26

3 Valtr Václav 1956 SChÚ 00:34:40 89.48

4 Vonšovský Tomáš 1967 NepM 00:31:90 88.20

5 Milý Miroslav 1961 SpPř 00:34:20 86.55

6 Řepka Vladimír 1927 PVKBr 01:00:70 83.95

7 Kusý Martin 1981 PKNJ 00:31:40 83.76

8 Dostalík Jan 1983 UnBr 00:31:10 83.47

9 Ledl Petr 1989 NepM 00:30:20 83.34

10 Obr Pavel 1967 TJVs 00:34:00 82.75

11 Martiška Robert 1972 NepM 00:32:90 82.72

12 Uherek Josef 1970 NepM 00:34:80 79.18

13 Štěrba Pavel 1954 Boh 00:41:00 76.37

14 Citovecký Radek 1968 PSŠt 00:36:60 76.34

15 Bartůšek Stanislav 1961 Boh 00:39:20 75.51

16 Zanáhlík Aleš 1979 Boh 00:35:20 75.10

17 Grošek Luboš 1980 UnBr 00:35:40 74.49

18 Sedláček Pavel 1974 UnBr 00:36:80 73.17

19 Břicháček Václav 1938 Boh 00:51:90 71.97

20 Mičunek Petr 1977 PVKBA 00:37:20 71.43

21 Exner Jiří 1954 SChÚ 00:44:40 70.52

22 Šneider Miroslav 1971 PKZá 00:38:80 70.52

23 Lexman Václav 1973 PKZá 00:39:00 69.42

24 Zabloudil Petr 1962 PSŠt 00:42:40 69.21

25 Mareš Libor 1969 PSŠt 00:40:90 67.84

26 Čechal Patrik 1978 NepM 00:39:20 67.61

27 Horvát Petr 1973 PKZá 00:40:10 67.51



28 Brožek Karel 1936 PVKBr 00:58:40 66.15

29 Barvínek Petr 1970 PKHK 00:42:90 64.23

30 Moravec Peter 1955 PVKBA 00:49:60 62.59

31 Melichar Zbyňek 1949 SCPAP 00:53:20 62.16

32 Fiala Michal 1979 PVKBr 00:42:70 61.91

33 Banďouch Vratislav 1943 PVKBr 00:56:70 61.84

34 Vierebl Ladislav 1952 NepM 00:52:10 61.12

35 Popelka Jiří 1951 PVKBr 00:53:00 60.58

36 Kubeša Jiří 1959 PSŠt 00:49:90 60.26

50m znak ženy - back women

1 Nývltová Alena 1982 JPK 00:30:10 98.43

2 Jarošová Eva 1936 Boh 00:49:10 97.54

3 Marková Vendula 1987 UnBr 00:30:50 95.70

4 Kazíková Sandra 1976 SpPř 00:32:00 95.25

5 Štveráková Marie 1946 Boh 00:42:20 94.43

6 Kostková Gabriela 1979 PKHK 00:32:40 92.70

7 Štastná Marcela 1937 Boh 00:51:00 92.15

8 Dufková Petra 1975 UnBr 00:35:00 87.40

9 Kudelovvá Bronislava 1963 TJVs 00:39:20 86.11

10 Havlíčková Oldřiška 1960 JPK 00:40:50 85.86

11 Koštálová Zuzana 1975 PVKBa 00:36:20 84.50

12 Špániková Zuzana 1975 PVKBA 00:36:50 83.81

13 Holubová Martina 1956 TJZn 00:43:00 83.02

14 Lerch Silva 1959 PVKBA 00:42:50 82.36

15 Částková Martina 1989 PKHK 00:35:70 81.82

16 Trněná Kateřina 1978 JPK 00:37:10 81.36

17 Velčíková Zuzana 1969 PVKBA 00:40:00 79.13

18 Dvořáková Veronika 1989 PKHK 00:37:50 77.89

19 Votrubová Jaroslava 1946 Boh 00:52:40 76.05

20 Felgrová Ivana 1942 Boh 00:57:50 74.29

21 Vrbová Ludmila 1953 PVKBA 00:49:60 73.60

22 Jirků Jaroslava 1938 PVKBr 01:03:30 72.84

23 Svobodová Klára 1980 JPK 00:41:60 71.85

24 Liščinská Eva 1944 PVKBr 00:58:00 71.18

25 Maloňová Dana 1944 PVKBr 01:01:90 66.69

26 Konečná Michaela 1988 PVKBr 00:44:40 65.77

27 Střítežská Jaroslava 1953 PVKBr 00:56:50 64.61

28 Gottwaldová Helena 1953 PSŠt 01:00:00 60.84

29 Bartáková Ludmila 1926 PVKB 01:49:20 60.44

30 Benová Dana 1956 SChÚ 00:59:90 59.60

50m prsa muži - brst men

1 Milý Miroslav 1961 SpPř 00:34:60 92.14

2 Pejša Pavel 1944 Boh 00:42:20 89.83



3 Valtr Václav 1956 SChÚ 00:37:10 89.19

4 Bartůšek Stanislav 1961 Boh 00:36:00 88.56

5 Martiška Robert 1972 NepM 00:33:60 88.20

6 Ledl Petr 1989 NepM 00:31:90 87.18

7 Dostalík Jan 1983 UnBr 00:32:60 86.99

8 Exner Jiří 1954 SChÚ 00:39:20 85.81

9 Obr Pavel 1967 TJVs 00:35:80 85.71

10 Soukup Petr 1967 Pros 00:36:00 85.23

11 Vonšovský Tomáš 1967 NepM 00:36:70 83.61

12 Moravec Peter 1955 PVKBA 00:40:10 83.20

13 Citovecký Radek 1968 PSŠt 00:36:70 83.02

14 Břicháček Václav 1938 Boh 00:50:30 82.62

15 Vierebl Ladislav 1952 NepM 00:41:70 81.98

16 Čechal Patrik 1978 NepM 00:35:30 81.59

17 Štěrba Pavel 1954 Boh 00:41:90 80.28

18 Bránik Juraj 1946 Boh 00:46:30 79.61

19 Kusý Martin 1981 PKNJ 00:36:00 79.58

20 Uherek Josef 1970 NepM 00:38:40 78.22

21 Sedláček Pavel 1974 UnBr 00:37:50 78.05

22 Zabloudil Petr 1962 PSŠt 00:40:70 77.85

23 Zanáhlík Aleš 1979 Boh 00:37:00 77.70

24 Pošvanc Peter 1956 PVKBA 00:43:20 76.60

25 Horvát Petr 1973 PKZá 00:38:60 76.30

26 Surý Jan 1959 PVKBr 00:42:70 75.79

27 Mareš Libor 1969 PSŠt 00:40:10 75.44

28 Grošek Luboš 1980 UnBr 00:38:30 74.93

29 Barvínek Petr 1970 PKHK 00:40:70 73.80

30 Šneider Miroslav 1971 PKZá 00:40:50 73.63

31 Fiala Michal 1979 PVKBr 00:39:30 73.16

32 Brožek Karel 1936 PVKBr 00:58:70 73.15

33 Polakovič Lukáš 1987 00:39:00 71.50

34 Lexman Václav 1973 PKZá 00:41:40 71.14

35 Banďouch Vratislav 1943 PVKBr 00:55:10 69.75

36 Řepka Vladimír 1927 PVKBr 01:17:30 68.37

37 Mičunek Petr 1977 PVKBA 00:43:00 67.09

38 Kubeša Jiří 1959 PSŠt 00:48:80 66.32

39 Melichar Zbyňek 1949 SCPAP 01:00:80 58.26

50m prsa ženy - brst women

1 Dufková Petra 1975 UnBr 00:35:40 95.20

2 Kazíková Sandra 1976 SpPř 00:35:70 94.03

3 Marková Vendula 1987 UnBr 00:35:00 92.24

4 Štastná Marcela 1937 Boh 00:53:30 92.24

5 Votrubová Jaroslava 1946 Boh 00:47:90 91.88

6 Štveráková Marie 1946 Boh 00:48:00 91.69

7 Felgrová Ivana 1942 Boh 00:51:40 89.02



8 Kostková Gabriela 1979 PKHK 00:37:60 88.24

9 Maloňová Dana 1944 PVKBr 00:51:40 87.32

10 Kudelovvá Bronislava 1963 TJVs 00:44:90 82.63

11 Havlíčková Oldřiška 1960 JPK 00:46:50 82.53

12 Velčíková Zuzana 1969 PVKBA 00:42:20 82.53

13 Dvořáková Veronika 1989 PKHK 00:39:40 81.71

14 Koštálová Zuzana 1975 PVKBa 00:41:40 81.41

15 Lerch Silva 1959 PVKBA 00:47:70 81.20

16 Trněná Kateřina 1978 JPK 00:42:10 79.12

17 Liščinská Eva 1944 PVKBr 00:56:80 79.02

18 Svobodová Klára 1980 JPK 00:42:60 77.58

19 Holubová Martina 1956 TJZn 00:51:40 77.43

20 Částková Martina 1989 PKHK 00:41:60 77.38

21 Gottwaldová Helena 1953 PSŠt 00:53:20 77.11

22 Střítežská Jaroslava 1953 PVKBr 00:53:60 76.54

23 Špániková Zuzana 1975 PVKBA 00:44:50 75.73

24 Jirků Jaroslava 1938 PVKBr 01:07:10 72.16

25 Palátová Lenka 1985 JPK 00:45:00 72.11

26 Konečná Michaela 1988 PVKBr 00:46:90 68.74

27 Benová Dana 1956 SChÚ 00:59:50 66.89

28 Kourková Petra 1976 JPK 00:51:60 65.06

29 Bohúňová Veronika 1982 RoBa 00:51:20 64.07

30 Lorencová Zdena 1968 PSŠt 00:58:10 60.45

50m v.zp. muži - free men

1 Obr Pavel 1967 TJVs 00:27:40 89.02

2 Soukup Petr 1967 Pros 00:27:50 88.70

3 Kusý Martin 1981 PKNJ 00:25:80 87.91

4 Bartůšek Stanislav 1961 Boh 00:28:00 87.57

5 Valtr Václav 1956 SChÚ 00:29:50 87.25

6 Bránik Juraj 1946 Boh 00:32:50 87.11

7 Čechal Patrik 1978 NepM 00:27:00 85.60

8 Vonšovský Tomáš 1967 NepM 00:28:50 85.59

9 Zanáhlík Aleš 1979 Boh 00:27:00 85.07

10 Martiška Robert 1972 NepM 00:28:10 84.64

11 Dostalík Jan 1983 UnBr 00:26:70 84.49

12 Ledl Petr 1989 NepM 00:26:40 84.32

13 Citovecký Radek 1968 PSŠt 00:28:90 83.96

14 Grošek Luboš 1980 UnBr 00:27:40 83.30

15 Uherek Josef 1970 NepM 00:29:10 82.50

16 Milý Miroslav 1961 SpPř 00:29:80 82.28

17 Pošvanc Peter 1956 PVKBA 00:32:90 78.24

18 Mareš Libor 1969 PSŠt 00:30:90 78.11

19 Horvát Petr 1973 PKZá 00:30:70 77.16

20 Šneider Miroslav 1971 PKZá 00:31:10 76.78

21 Sedláček Pavel 1974 UnBr 00:30:80 76.60



22 Mičunek Petr 1977 PVKBA 00:30:60 76.00

23 Moravec Peter 1955 PVKBA 00:34:30 75.60

24 Štěrba Pavel 1954 Boh 00:34:70 75.29

25 Pejša Pavel 1944 Boh 00:39:30 74.67

26 Fiala Michal 1979 PVKBr 00:31:10 73.85

27 Exner Jiří 1954 SChÚ 00:35:40 73.80

28 Lexman Václav 1973 PKZá 00:32:10 73.79

29 Zabloudil Petr 1962 PSŠt 00:33:60 72.98

30 Vierebl Ladislav 1952 NepM 00:36:70 72.23

31 Banďouch Vratislav 1943 PVKBr 00:41:70 71.62

32 Brožek Karel 1936 PVKBr 00:46:50 70.30

33 Barvínek Petr 1970 PKHK 00:34:20 70.20

34 Břicháček Václav 1938 Boh 00:46:40 68.91

35 Surý Jan 1959 PVKBr 00:36:90 67.77

36 Popelka Jiří 1951 PVKBr 00:40:30 66.25

37 Kubeša Jiří 1959 PSŠt 00:37:80 66.16

38 Melichar Zbyňek 1949 SCPAP 00:42:90 63.74

39 Polakovič Lukáš 1987 00:37:20 60.05

50m v.zp. ženy - free women

1 Kazíková Sandra 1976 SpPř 00:26:60 100.34

2 Nývltová Alena 1982 JPK 00:27:60 94.37

3 Kostková Gabriela 1979 PKHK 00:28:10 93.79

4 Dufková Petra 1975 UnBr 00:28:60 93.57

5 Marková Vendula 1987 UnBr 00:28:00 91.79

6 Koštálová Zuzana 1975 PVKBa 00:29:90 89.51

7 Štveráková Marie 1946 Boh 00:38:20 89.01

8 Havlíčková Oldřiška 1960 JPK 00:33:00 88.67

9 Špániková Zuzana 1975 PVKBA 00:30:70 87.17

10 Štastná Marcela 1937 Boh 00:45:80 84.56

11 Kudelovvá Bronislava 1963 TJVs 00:34:00 84.15

12 Trněná Kateřina 1978 JPK 00:31:70 83.49

13 Částková Martina 1989 PKHK 00:31:10 82.59

14 Jarošová Eva 1936 Boh 00:48:10 81.62

15 Dvořáková Veronika 1989 PKHK 00:31:60 81.28

16 Felgrová Ivana 1942 Boh 00:45:10 80.02

17 Velčíková Zuzana 1969 PVKBA 00:34:30 80.01

18 Lerch Silva 1959 PVKBA 00:37:10 79.57

19 Liščinská Eva 1944 PVKBr 00:44:90 78.05

20 Svobodová Klára 1980 JPK 00:35:00 74.98

21 Votrubová Jaroslava 1946 Boh 00:47:30 71.88

22 Konečná Michaela 1988 PVKBr 00:35:80 71.77

23 Palátová Lenka 1985 JPK 00:36:50 70.67

24 Maloňová Dana 1944 PVKBr 00:51:50 68.05

25 Vrbová Ludmila 1953 PVKBA 00:47:00 66.68



26 Bohúňová Veronika 1982 RoBa 00:39:30 66.27

27 Střítežská Jaroslava 1953 PVKBr 00:47:90 65.42

28 Jirků Jaroslava 1938 PVKBr 00:59:30 64.42

29 Gottwaldová Helena 1953 PSŠt 00:50:10 62.55

30 Benová Dana 1956 SChÚ 00:50:00 60.60

31 Kourková Petra 1976 JPK 00:48:00 55.60

32 Lorencová Zdena 1968 PSŠt 01:00:00 46.06

100m PZ muži - IM men

1 Valtr Václav 1956 SChÚ 01:13:90 90.58

2 Bartůšek Stanislav 1961 Boh 01:12:10 89.57

3 Obr Pavel 1967 TJVs 01:09:30 88.70

4 Ledl Petr 1989 NepM 01:02:90 88.35

5 Milý Miroslav 1961 SpPř 01:13:10 88.34

6 Bránik Juraj 1946 Boh 01:26:40 87.23

7 Vonšovský Tomáš 1967 NepM 01:11:80 85.62

8 Dostalík Jan 1983 UnBr 01:07:40 84.05

9 Kusý Martin 1981 PKNJ 01:08:10 84.05

10 Pošvanc Peter 1956 PVKBA 01:21:00 82.64

11 Martiška Robert 1972 NepM 01:12:50 82.36

12 Grošek Luboš 1980 UnBr 01:10:80 81.21

13 Uherek Josef 1970 NepM 01:15:00 80.49

14 Citovecký Radek 1968 PSŠt 01:16:60 79.77

15 Čechal Patrik 1978 NepM 01:12:90 79.59

16 Štěrba Pavel 1954 Boh 01:27:50 78.44

17 Břicháček Václav 1938 Boh 01:50:50 78.30

18 Zanáhlík Aleš 1979 Boh 01:14:20 77.84

19 Exner Jiří 1954 SChÚ 01:28:40 77.64

20 Sedláček Pavel 1974 UnBr 01:17:00 76.78

21 Mareš Libor 1969 PSŠt 01:19:70 76.21

22 Brožek Karel 1936 PVKBr 01:58:40 75.90

23 Zabloudil Petr 1962 PSŠt 01:24:50 75.78

24 Mičunek Petr 1977 PVKBA 01:19:10 73.68

25 Horvát Petr 1973 PKZá 01:20:70 73.63

26 Šneider Miroslav 1971 PKZá 01:22:30 72.90

27 Moravec Peter 1955 PVKBA 01:33:30 72.66

28 Vierebl Ladislav 1952 NepM 01:37:80 71.91

29 Lexman Václav 1973 PKZá 01:23:90 70.82

30 Kubeša Jiří 1959 PSŠt 01:34:10 69.63

31 Banďouch Vratislav 1943 PVKBr 01:56:60 67.79

32 Barvínek Petr 1970 PKHK 01:30:80 66.48

33 Fiala Michal 1979 PVKBr 01:28:40 65.34

34 Melichar Zbyňek 1949 SCPAP 02:01:40 60.01

35 Polakovič Lukáš 1987 01:38:40 56.61



100m PZ ženy - IM women

1 Kostková Gabriela 1979 PKHK 01:09:00 95.81

2 Nývltová Alena 1982 JPK 01:10:00 93.47

3 Kazíková Sandra 1976 SpPř 01:11:70 92.90

4 Marková Vendula 1987 UnBr 01:09:20 92.52

5 Dufková Petra 1975 UnBr 01:12:40 92.42

6 Štastná Marcela 1937 Boh 01:52:40 91.59

7 Štveráková Marie 1946 Boh 01:38:30 90.27

8 Havlíčková Oldřiška 1960 JPK 01:25:20 88.97

9 Koštálová Zuzana 1975 PVKBa 01:17:30 86.56

10 Kudelovvá Bronislava 1963 TJVs 01:26:70 84.63

11 Špániková Zuzana 1975 PVKBA 01:19:70 83.96

12 Trněná Kateřina 1978 JPK 01:21:20 81.62

13 Lerch Silva 1959 PVKBA 01:34:10 81.49

14 Dvořáková Veronika 1989 PKHK 01:19:70 80.37

15 Votrubová Jaroslava 1946 Boh 01:51:10 79.87

16 Svobodová Klára 1980 JPK 01:22:80 79.64

17 Velčíková Zuzana 1969 PVKBA 01:27:40 79.29

18 Liščinská Eva 1944 PVKBr 01:56:50 78.17

19 Felgrová Ivana 1942 Boh 02:00:10 77.76

20 Částková Martina 1989 PKHK 01:23:00 77.17

21 Konečná Michaela 1988 PVKBr 01:27:30 73.35

22 Maloňová Dana 1944 PVKBr 02:06:00 72.27

23 Palátová Lenka 1985 JPK 01:33:60 68.76

24 Gottwaldová Helena 1953 PSŠt 02:00:40 67.80

25 Střítežská Jaroslava 1953 PVKBr 02:04:90 65.35

26 Benová Dana 1956 SChÚ 02:13:20 59.53

27 Kourková Petra 1976 JPK 02:10:10 51.20

Pětiboj celkově - muži 
podle bodů

men 
total

50m motýlek 50m znak 50m prsa 50m v.zp. 100m PZ Celkově

fly back breast free IM total

Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body

1 Valtr Václav 1956 SChÚ 00:32:20 87.76 00:34:40 89.48 00:37:10 89.19 00:29:50 87.25 01:13:90 90.58 03:27:01 444.26

2 Bránik Juraj 1946 Boh 00:34:10 92.58 00:37:80 91.30 00:46:30 79.61 00:32:50 87.11 01:26:40 87.23 03:57:01 437.83

3 Milý Miroslav 1961 SpPř 00:32:20 84.57 00:34:20 86.55 00:34:60 92.14 00:29:80 82.28 01:13:10 88.34 03:23:90 433.88

4 Obr Pavel 1967 TJVs 00:30:10 87.50 00:34:00 82.75 00:35:80 85.71 00:27:40 89.02 01:09:30 88.70 03:16:60 433.68

5 Ledl Petr 1989 NepM 00:27:00 89.07 00:30:20 83.34 00:31:90 87.18 00:26:40 84.32 01:02:90 88.35 02:58:40 432.26

6 Vonšovský Tomáš 1967 NepM 00:30:20 87.21 00:31:90 88.20 00:36:70 83.61 00:28:50 85.59 01:11:80 85.62 03:19:01 430.23

7 Bartůšek Stanislav 1961 Boh 00:32:50 83.78 00:39:20 75.51 00:36:00 88.56 00:28:00 87.57 01:12:10 89.57 03:27:80 424.99

8 Martiška Robert 1972 NepM 00:30:30 84.80 00:32:90 82.72 00:33:60 88.20 00:28:10 84.64 01:12:50 82.36 03:17:40 422.72

9 Kusý Martin 1981 PKNJ 00:29:00 84.14 00:31:40 83.76 00:36:00 79.58 00:25:80 87.91 01:08:10 84.05 03:10:30 419.44

10 Dostalík Jan 1983 UnBr 00:30:50 79.78 00:31:10 83.47 00:32:60 86.99 00:26:70 84.49 01:07:40 84.05 03:08:30 418.78

11 Pošvanc Peter 1956 PVKBA 00:33:90 83.36 00:34:10 90.26 00:43:20 76.60 00:32:90 78.24 01:21:00 82.64 03:45:01 411.10



12 Citovecký Radek 1968 PSŠt 00:33:50 78.24 00:36:60 76.34 00:36:70 83.02 00:28:90 83.96 01:16:60 79.77 03:32:30 401.33

13 Uherek Josef 1970 NepM 00:33:70 77.04 00:34:80 79.18 00:38:40 78.22 00:29:10 82.50 01:15:00 80.49 03:31:00 397.43

14 Čechal Patrik 1978 NepM 00:30:00 82.75 00:39:20 67.61 00:35:30 81.59 00:27:00 85.60 01:12:90 79.59 03:24:40 397.14

15 Zanáhlík Aleš 1979 Boh 00:31:10 79.37 00:35:20 75.10 00:37:00 77.70 00:27:00 85.07 01:14:20 77.84 03:24:50 395.08

16 Grošek Luboš 1980 UnBr 00:30:60 80.20 00:35:40 74.49 00:38:30 74.93 00:27:40 83.30 01:10:80 81.21 03:22:50 394.13

17 Sedláček Pavel 1974 UnBr 00:31:80 79.88 00:36:80 73.17 00:37:50 78.05 00:30:80 76.60 01:17:00 76.78 03:33:90 384.48

18 Štěrba Pavel 1954 Boh 00:38:90 71.69 00:41:00 76.37 00:41:90 80.28 00:34:70 75.29 01:27:50 78.44 04:04:00 382.07

19 Exner Jiří 1954 SChÚ 00:37:60 74.17 00:44:40 70.52 00:39:20 85.81 00:35:40 73.80 01:28:40 77.64 04:05:00 381.94

20 Břicháček Václav 1938 Boh 00:48:00 77.21 00:51:90 71.97 00:50:30 82.62 00:46:40 68.91 01:50:50 78.30 05:07:10 379.01

21 Mareš Libor 1969 PSŠt 00:34:80 74.97 00:40:90 67.84 00:40:10 75.44 00:30:90 78.11 01:19:70 76.21 03:46:40 372.57

22 Šneider Miroslav 1971 PKZá 00:34:90 74.04 00:38:80 70.52 00:40:50 73.63 00:31:10 76.78 01:22:30 72.90 03:47:60 367.87

23 Zabloudil Petr 1962 PSŠt 00:37:60 72.01 00:42:40 69.21 00:40:70 77.85 00:33:60 72.98 01:24:50 75.78 03:58:80 367.83

24 Moravec Peter 1955 PVKBA 00:38:50 72.92 00:49:60 62.59 00:40:10 83.20 00:34:30 75.60 01:33:30 72.66 04:15:80 366.97

25 Horvát Petr 1973 PKZá 00:35:80 71.36 00:40:10 67.51 00:38:60 76.30 00:30:70 77.16 01:20:70 73.63 03:45:90 365.96

26 Mičunek Petr 1977 PVKBA 00:34:30 72.79 00:37:20 71.43 00:43:00 67.09 00:30:60 76.00 01:19:10 73.68 03:44:20 360.99

27 Lexman Václav 1973 PKZá 00:35:10 72.79 00:39:00 69.42 00:41:40 71.14 00:32:10 73.79 01:23:90 70.82 03:51:50 357.96

28 Brožek Karel 1936 PVKBr 00:55:50 70.54 00:58:40 66.15 00:58:70 73.15 00:46:50 70.30 01:58:40 75.90 05:37:50 356.04

29 Vierebl Ladislav 1952 NepM 00:45:20 60.88 00:52:10 61.12 00:41:70 81.98 00:36:70 72.23 01:37:80 71.91 04:33:50 348.12

30 Fiala Michal 1979 PVKBr 00:34:90 70.73 00:42:70 61.91 00:39:30 73.16 00:31:10 73.85 01:28:40 65.34 03:56:40 344.99

31 Barvínek Petr 1970 PKHK 00:38:50 67.44 00:42:90 64.23 00:40:70 73.80 00:34:20 70.20 01:30:80 66.48 04:07:01 342.15

32 Banďouch Vratislav 1943 PVKBr 00:49:20 67.04 00:56:70 61.84 00:55:10 69.75 00:41:70 71.62 01:56:60 67.79 05:19:30 338.04

33 Kubeša Jiří 1959 PSŠt 00:40:20 68.76 00:49:90 60.26 00:48:80 66.32 00:37:80 66.16 01:34:10 69.63 04:30:80 331.13

34 Melichar Zbyňek 1949 SCPAP 01:05:70 44.18 00:53:20 62.16 01:00:80 58.26 00:42:90 63.74 02:01:40 60.01 05:44:00 288.35

Pětiboj celkově - ženy podle 
bodů women total

50m motýlek 50m znak 50m prsa 50m v.zp. 100m PZ Celkově

fly back breast free IM total

Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body

1 Kazíková Sandra 1976 SpPř 00:29:30 98.60 00:32:00 95.25 00:35:70 94.03 00:26:60 100.34 01:11:70 92.90 03:15:30 481.12

2 Kostková Gabriela 1979 PKHK 00:29:00 98.88 00:32:40 92.70 00:37:60 88.24 00:28:10 93.79 01:09:00 95.81 03:16:01 469.42

3 Marková Vendula 1987 UnBr 00:29:80 93.06 00:30:50 95.70 00:35:00 92.24 00:28:00 91.79 01:09:20 92.52 03:12:50 465.31

4 Dufková Petra 1975 UnBr 00:31:90 90.85 00:35:00 87.40 00:35:40 95.20 00:28:60 93.57 01:12:40 92.42 03:23:30 459.44

5 Štastná Marcela 1937 Boh 00:49:50 96.88 00:51:00 92.15 00:53:30 92.24 00:45:80 84.56 01:52:40 91.59 05:12:00 457.42

6 Štveráková Marie 1946 Boh 00:46:90 82.73 00:42:20 94.43 00:48:00 91.69 00:38:20 89.01 01:38:30 90.27 04:33:60 448.13

7 Havlíčková Oldřiška 1960 JPK 00:36:80 88.10 00:40:50 85.86 00:46:50 82.53 00:33:00 88.67 01:25:20 88.97 04:02:00 434.13

8 Koštálová Zuzana 1975 PVKBa 00:32:70 88.62 00:36:20 84.50 00:41:40 81.41 00:29:90 89.51 01:17:30 86.56 03:37:50 430.60

9 Kudelovvá Bronislava 1963 TJVs 00:39:50 79.77 00:39:20 86.11 00:44:90 82.63 00:34:00 84.15 01:26:70 84.63 04:04:30 417.29

10 Špániková Zuzana 1975 PVKBA 00:35:80 80.95 00:36:50 83.81 00:44:50 75.73 00:30:70 87.17 01:19:70 83.96 03:47:20 411.62

11 Trněná Kateřina 1978 JPK 00:36:00 79.85 00:37:10 81.36 00:42:10 79.12 00:31:70 83.49 01:21:20 81.62 03:48:01 405.44

12 Votrubová Jaroslava 1946 Boh 00:47:20 82.20 00:52:40 76.05 00:47:90 91.88 00:47:30 71.88 01:51:10 79.87 05:05:90 401.88

13 Lerch Silva 1959 PVKBA 00:42:40 77.10 00:42:50 82.36 00:47:70 81.20 00:37:10 79.57 01:34:10 81.49 04:23:80 401.72

14 Velčíková Zuzana 1969 PVKBA 00:38:30 77.87 00:40:00 79.13 00:42:20 82.53 00:34:30 80.01 01:27:40 79.29 04:02:20 398.83

15 Dvořáková Veronika 1989 PKHK 00:35:80 77.14 00:37:50 77.89 00:39:40 81.71 00:31:60 81.28 01:19:70 80.37 03:44:00 398.39

16 Felgrová Ivana 1942 Boh 00:55:20 76.12 00:57:50 74.29 00:51:40 89.02 00:45:10 80.02 02:00:10 77.76 05:29:30 397.21

17 Částková Martina 1989 PKHK 00:36:80 75.04 00:35:70 81.82 00:41:60 77.38 00:31:10 82.59 01:23:00 77.17 03:48:20 394.00



18 Svobodová Klára 1980 JPK 00:36:50 78.36 00:41:60 71.85 00:42:60 77.58 00:35:00 74.98 01:22:80 79.64 03:58:50 382.41

19 Liščinská Eva 1944 PVKBr 01:01:10 66.13 00:58:00 71.18 00:56:80 79.02 00:44:90 78.05 01:56:50 78.17 05:37:30 372.55

20 Maloňová Dana 1944 PVKBr 00:57:20 70.64 01:01:90 66.69 00:51:40 87.32 00:51:50 68.05 02:06:00 72.27 05:48:00 364.97

21 Konečná Michaela 1988 PVKBr 00:40:20 68.84 00:44:40 65.77 00:46:90 68.74 00:35:80 71.77 01:27:30 73.35 04:14:60 348.47

22 Gottwaldová Helena 1953 PSŠt 00:57:00 61.56 01:00:00 60.84 00:53:20 77.11 00:50:10 62.55 02:00:40 67.80 05:40:70 329.86

23 Střítežská Jaroslava 1953 PVKBr 01:03:70 55.09 00:56:50 64.61 00:53:60 76.54 00:47:90 65.42 02:04:90 65.35 05:46:60 327.01

24 Benová Dana 1956 SChÚ 01:05:60 51.07 00:59:90 59.60 00:59:50 66.89 00:50:00 60.60 02:13:20 59.53 06:08:20 297.69

Pětiboj celkově - ženy a 
muži podle bodů

women and 
men total

50m motýlek 50m znak 50m prsa 50m v.zp. 100m PZ Celkově

fly back breast free IM total

Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body Čas Body

1 Kazíková Sandra 1976 SpPř Z 00:29:30 98.60 00:32:00 95.25 00:35:70 94.03 00:26:60 100.34 01:11:70 92.90 03:15:30 481.12

2 Kostková Gabriela 1979 PKHK Z 00:29:00 98.88 00:32:40 92.70 00:37:60 88.24 00:28:10 93.79 01:09:00 95.81 03:16:01 469.42

3 Marková Vendula 1987 UnBr Z 00:29:80 93.06 00:30:50 95.70 00:35:00 92.24 00:28:00 91.79 01:09:20 92.52 03:12:50 465.31

4 Dufková Petra 1975 UnBr Z 00:31:90 90.85 00:35:00 87.40 00:35:40 95.20 00:28:60 93.57 01:12:40 92.42 03:23:30 459.44

5 Štastná Marcela 1937 Boh Z 00:49:50 96.88 00:51:00 92.15 00:53:30 92.24 00:45:80 84.56 01:52:40 91.59 05:12:00 457.42

6 Štveráková Marie 1946 Boh Z 00:46:90 82.73 00:42:20 94.43 00:48:00 91.69 00:38:20 89.01 01:38:30 90.27 04:33:60 448.13

7 Valtr Václav 1956 SChÚ M 00:32:20 87.76 00:34:40 89.48 00:37:10 89.19 00:29:50 87.25 01:13:90 90.58 03:27:01 444.26

8 Bránik Juraj 1946 Boh M 00:34:10 92.58 00:37:80 91.30 00:46:30 79.61 00:32:50 87.11 01:26:40 87.23 03:57:01 437.83

9 Havlíčková Oldřiška 1960 JPK Z 00:36:80 88.10 00:40:50 85.86 00:46:50 82.53 00:33:00 88.67 01:25:20 88.97 04:02:00 434.13

10 Milý Miroslav 1961 SpPř M 00:32:20 84.57 00:34:20 86.55 00:34:60 92.14 00:29:80 82.28 01:13:10 88.34 03:23:90 433.88

11 Obr Pavel 1967 TJVs M 00:30:10 87.50 00:34:00 82.75 00:35:80 85.71 00:27:40 89.02 01:09:30 88.70 03:16:60 433.68

12 Ledl Petr 1989 NepM M 00:27:00 89.07 00:30:20 83.34 00:31:90 87.18 00:26:40 84.32 01:02:90 88.35 02:58:40 432.26

13 Koštálová Zuzana 1975 PVKBa Z 00:32:70 88.62 00:36:20 84.50 00:41:40 81.41 00:29:90 89.51 01:17:30 86.56 03:37:50 430.60

14 Vonšovský Tomáš 1967 NepM M 00:30:20 87.21 00:31:90 88.20 00:36:70 83.61 00:28:50 85.59 01:11:80 85.62 03:19:01 430.23

15 Bartůšek Stanislav 1961 Boh M 00:32:50 83.78 00:39:20 75.51 00:36:00 88.56 00:28:00 87.57 01:12:10 89.57 03:27:80 424.99

16 Martiška Robert 1972 NepM M 00:30:30 84.80 00:32:90 82.72 00:33:60 88.20 00:28:10 84.64 01:12:50 82.36 03:17:40 422.72

17 Kusý Martin 1981 PKNJ M 00:29:00 84.14 00:31:40 83.76 00:36:00 79.58 00:25:80 87.91 01:08:10 84.05 03:10:30 419.44

18 Dostalík Jan 1983 UnBr M 00:30:50 79.78 00:31:10 83.47 00:32:60 86.99 00:26:70 84.49 01:07:40 84.05 03:08:30 418.78

19 Kudelovvá Bronislava 1963 TJVs Z 00:39:50 79.77 00:39:20 86.11 00:44:90 82.63 00:34:00 84.15 01:26:70 84.63 04:04:30 417.29

20 Špániková Zuzana 1975 PVKBA Z 00:35:80 80.95 00:36:50 83.81 00:44:50 75.73 00:30:70 87.17 01:19:70 83.96 03:47:20 411.62

21 Pošvanc Peter 1956 PVKBA M 00:33:90 83.36 00:34:10 90.26 00:43:20 76.60 00:32:90 78.24 01:21:00 82.64 03:45:01 411.10

22 Trněná Kateřina 1978 JPK Z 00:36:00 79.85 00:37:10 81.36 00:42:10 79.12 00:31:70 83.49 01:21:20 81.62 03:48:01 405.44

23 Votrubová Jaroslava 1946 Boh Z 00:47:20 82.20 00:52:40 76.05 00:47:90 91.88 00:47:30 71.88 01:51:10 79.87 05:05:90 401.88

24 Lerch Silva 1959 PVKBA Z 00:42:40 77.10 00:42:50 82.36 00:47:70 81.20 00:37:10 79.57 01:34:10 81.49 04:23:80 401.72

25 Citovecký Radek 1968 PSŠt M 00:33:50 78.24 00:36:60 76.34 00:36:70 83.02 00:28:90 83.96 01:16:60 79.77 03:32:30 401.33

26 Velčíková Zuzana 1969 PVKBA Z 00:38:30 77.87 00:40:00 79.13 00:42:20 82.53 00:34:30 80.01 01:27:40 79.29 04:02:20 398.83

27 Dvořáková Veronika 1989 PKHK Z 00:35:80 77.14 00:37:50 77.89 00:39:40 81.71 00:31:60 81.28 01:19:70 80.37 03:44:00 398.39

28 Uherek Josef 1970 NepM M 00:33:70 77.04 00:34:80 79.18 00:38:40 78.22 00:29:10 82.50 01:15:00 80.49 03:31:00 397.43

29 Felgrová Ivana 1942 Boh Z 00:55:20 76.12 00:57:50 74.29 00:51:40 89.02 00:45:10 80.02 02:00:10 77.76 05:29:30 397.21

30 Čechal Patrik 1978 NepM M 00:30:00 82.75 00:39:20 67.61 00:35:30 81.59 00:27:00 85.60 01:12:90 79.59 03:24:40 397.14

31 Zanáhlík Aleš 1979 Boh M 00:31:10 79.37 00:35:20 75.10 00:37:00 77.70 00:27:00 85.07 01:14:20 77.84 03:24:50 395.08

32 Grošek Luboš 1980 UnBr M 00:30:60 80.20 00:35:40 74.49 00:38:30 74.93 00:27:40 83.30 01:10:80 81.21 03:22:50 394.13



33 Částková Martina 1989 PKHK Z 00:36:80 75.04 00:35:70 81.82 00:41:60 77.38 00:31:10 82.59 01:23:00 77.17 03:48:20 394.00

34 Sedláček Pavel 1974 UnBr M 00:31:80 79.88 00:36:80 73.17 00:37:50 78.05 00:30:80 76.60 01:17:00 76.78 03:33:90 384.48

35 Svobodová Klára 1980 JPK Z 00:36:50 78.36 00:41:60 71.85 00:42:60 77.58 00:35:00 74.98 01:22:80 79.64 03:58:50 382.41

36 Štěrba Pavel 1954 Boh M 00:38:90 71.69 00:41:00 76.37 00:41:90 80.28 00:34:70 75.29 01:27:50 78.44 04:04:00 382.07

37 Exner Jiří 1954 SChÚ M 00:37:60 74.17 00:44:40 70.52 00:39:20 85.81 00:35:40 73.80 01:28:40 77.64 04:05:00 381.94

38 Břicháček Václav 1938 Boh M 00:48:00 77.21 00:51:90 71.97 00:50:30 82.62 00:46:40 68.91 01:50:50 78.30 05:07:10 379.01

39 Mareš Libor 1969 PSŠt M 00:34:80 74.97 00:40:90 67.84 00:40:10 75.44 00:30:90 78.11 01:19:70 76.21 03:46:40 372.57

40 Liščinská Eva 1944 PVKBr Z 01:01:10 66.13 00:58:00 71.18 00:56:80 79.02 00:44:90 78.05 01:56:50 78.17 05:37:30 372.55

41 Šneider Miroslav 1971 PKZá M 00:34:90 74.04 00:38:80 70.52 00:40:50 73.63 00:31:10 76.78 01:22:30 72.90 03:47:60 367.87

42 Zabloudil Petr 1962 PSŠt M 00:37:60 72.01 00:42:40 69.21 00:40:70 77.85 00:33:60 72.98 01:24:50 75.78 03:58:80 367.83

43 Moravec Peter 1955 PVKBA M 00:38:50 72.92 00:49:60 62.59 00:40:10 83.20 00:34:30 75.60 01:33:30 72.66 04:15:80 366.97

44 Horvát Petr 1973 PKZá M 00:35:80 71.36 00:40:10 67.51 00:38:60 76.30 00:30:70 77.16 01:20:70 73.63 03:45:90 365.96

45 Maloňová Dana 1944 PVKBr Z 00:57:20 70.64 01:01:90 66.69 00:51:40 87.32 00:51:50 68.05 02:06:00 72.27 05:48:00 364.97

46 Mičunek Petr 1977 PVKBA M 00:34:30 72.79 00:37:20 71.43 00:43:00 67.09 00:30:60 76.00 01:19:10 73.68 03:44:20 360.99

47 Lexman Václav 1973 PKZá M 00:35:10 72.79 00:39:00 69.42 00:41:40 71.14 00:32:10 73.79 01:23:90 70.82 03:51:50 357.96

48 Brožek Karel 1936 PVKBr M 00:55:50 70.54 00:58:40 66.15 00:58:70 73.15 00:46:50 70.30 01:58:40 75.90 05:37:50 356.04

49 Konečná Michaela 1988 PVKBr Z 00:40:20 68.84 00:44:40 65.77 00:46:90 68.74 00:35:80 71.77 01:27:30 73.35 04:14:60 348.47

50 Vierebl Ladislav 1952 NepM M 00:45:20 60.88 00:52:10 61.12 00:41:70 81.98 00:36:70 72.23 01:37:80 71.91 04:33:50 348.12

51 Fiala Michal 1979 PVKBr M 00:34:90 70.73 00:42:70 61.91 00:39:30 73.16 00:31:10 73.85 01:28:40 65.34 03:56:40 344.99

52 Barvínek Petr 1970 PKHK M 00:38:50 67.44 00:42:90 64.23 00:40:70 73.80 00:34:20 70.20 01:30:80 66.48 04:07:01 342.15

53 Banďouch Vratislav 1943 PVKBr M 00:49:20 67.04 00:56:70 61.84 00:55:10 69.75 00:41:70 71.62 01:56:60 67.79 05:19:30 338.04

54 Kubeša Jiří 1959 PSŠt M 00:40:20 68.76 00:49:90 60.26 00:48:80 66.32 00:37:80 66.16 01:34:10 69.63 04:30:80 331.13

55 Gottwaldová Helena 1953 PSŠt Z 00:57:00 61.56 01:00:00 60.84 00:53:20 77.11 00:50:10 62.55 02:00:40 67.80 05:40:70 329.86

56 Střítežská Jaroslava 1953 PVKBr Z 01:03:70 55.09 00:56:50 64.61 00:53:60 76.54 00:47:90 65.42 02:04:90 65.35 05:46:60 327.01

57 Benová Dana 1956 SChÚ Z 01:05:60 51.07 00:59:90 59.60 00:59:50 66.89 00:50:00 60.60 02:13:20 59.53 06:08:20 297.69

58 Melichar Zbyňek 1949 SCPAP M 01:05:70 44.18 00:53:20 62.16 01:00:80 58.26 00:42:90 63.74 02:01:40 60.01 05:44:00 288.35




	Výsledky

